
KARTA ZGŁOSZENIA 

do konkursu „ W świątecznym nastroju” 

PROSZĘ WYPEŁNIĆ LITERAMI DRUKOWANYMI 

Lp. Imię i nazwisko 
dziecka   

Nazwa przedszkola lub 
szkoły /adres, telefon/ 

Imię i nazwisko nauczyciela 
przygotowującego dziecko 

do konkursu 

1.    

2.    

3.    

4.    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


